UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 003/2021– PPGSAQ/UFOPA

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

O Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no curso de

Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Ambiente e Qualidade de Vida

(2021), no uso de suas atribuições, torna público Resultado dos Recursos quanto à

Avaliação dos Projetos de Pesquisa.

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À AVALIAÇÃO DOS PROJETOS

DE PESQUISA

CANDIDATO(A)
CATEGORIA DAS

VAGAS

SITUAÇÃO DO

RECURSO

CAMILA LIMA DE OLIVEIRA AC Indeferido

JAIME BATISTA BENTES AF Deferido

JANE DA SILVA PAES AC Indeferido

ROBSON DE MORAES SALES AF Deferido

RONALDO DOS SANTOS LEONEL AC Deferido

SAMELA MIRIAN PINHEIRO ALVES AC Deferido

VAGNO PICANÇO DA SILVA AC Deferido

Observação 1: AC = Ampla Concorrência; AF = Ação Afirmativa.

Observação 2: O deferimento de um recurso não significa aumento de nota, tampouco implica

que o(a) candidato(a) tenha sido aprovado(a) para a próxima fase.

Santarém (PA), 23 de julho de 2021.

Prof. Dr. Thiago Almeida Vieira
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Proppit/Ufopa no 11 de 29 de março de 2021